平成 27 年 12 月 17 日

各位                       会 社 名 株式会社パルコ

                         代表者名 代表執行役社長 牧山 浩三

                         （コード：8251 東証第一部）

                         問合せ先 広報/ＩＲ室 室長 草川 美華

                         （電話：03-3477-5710）

宇田川町 15 地区開発計画における都市計画の決定について

本日、東京都において、当社が提案しておりました「宇田川町 15 地区開発計画」における

都市計画が決定、告示されましたので、お知らせいたします。この決定により本開発計画は、

都市計画の具体的実現に向け本格的に始動してまいります。

なお、本提案の決定に関し今期の業績に与える影響はありません。また、今後の見通しに

つきましては、開発計画等の進捗に伴い精査のうえ開示いたします。

※ 当社は、「宇田川町 15 地区開発計画」の開発施行予定者として、東京都に対し、平成

27 年 6 月 30 日に都市再生特別措置法に基づく都市再生特別地区の都市計画の提案を行い

ました。「宇田川町 15 地区」は、渋谷パルコ（パート１、パート３）を含む地区です。

本開発計画の概要につきましては、平成 27 年 6 月 30 日付当社プレスリリース「宇田川町

15 地区開発計画における都市再生特別地区の提案について」をご参照ください。

http://www.parco.co.jp/pdf/jp/newsrelease_20150630.pdf

以上